
   

 ضرورت بررسی علت های سیل اخیر 

بزرگترین اشتباه اقتصادی دولت در سالی که گذشت 

سنجش کیفیت خدمت رسانی به مسافران هوایی  شروع پرترافیک فرودگاه مهرآباد 

هدایت سرمایه های سرگردان در سال جدید 

معاون عمران و توسعه شهری وزیر کشور با اشاره به کاهش تلفات حوادث ترافیکی در دور نخست سفرهای نوروزی گفت: ۱۵ درصد از میزان تلفات 
جاده ای و ۲۲ درصد از تلفات درون شهری کاهش یافته است.

به گزارش تین نیوز و به نقل از فارس، مهدی جمالی نژاد با اشاره به کاهش تلفات جاده ای در دور نخست سفرهای نوروزی کشور اظهار کرد: با توجه 
به آمار به دست آمده از میزان تصادفات و تلفات جاده ای در کشور طی دور نخست سفرهای نوروزی ۱۵ درصد در بخش برون شهری و ۲۲ درصد تلفات 

حوادث درون شهری نسبت به سال گذشته کاسته شده است.
وی با اشاره به هدف گذاری برای تمرکززدایی از مقاصد سفرهای نوروزی در کشور گفت: بسیاری از شهرها و روستاهای کشور کمتر معرفی شده اند 
در حالی که جذابیت خاص خود رادارند و کار جدید انجام شده در نوروز امسال معرفی این مناطق بوده است. معاون عمران و توسعه شهری وزیر کشور 
معرفی میراث معنوی علاوه بر میراث فرهنگی را ازجمله اقدامات برای معرفی مقصدهای جدید نوروزی عنوان کرد و افزود: علاوه بر ۴۰۰ روستای 
هدف گردشگری و چند شهر معدود پر مسافر، تلاش شد تا از ظرفیت تمام هزار و ۲۷۹ شهر و بیش از ۳۷ هزار دهیاری کشور در این راستا استفاده شود.

سیاوش امیر مکری، رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
به همراه خانواده خود،  سال ۹۸ را  در مرکز کنترل فضای 
کشور و در کنار متخصصان عملیاتی آغاز کرد، اقدامی که 
علاوه بر اینکه نظارت وی بر نحوه خدمت رسانی در یک 
مرکز کاملا تخصصی را به همراه داشت، باعث دلگرمی 
و افزایش روحیه کاری همکاران شد.در ادامه، نخستین 
سفر نوروزی امیرمکری از فرودگاه های کشور با حضور در 
شهر مشهد مقدس و بازدید از فرودگاه این شهر آغاز شد.

در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ تا چهارم فروردین ۱۳۹۸ 
در فرودگاه مهرآباد بیش از ۳۹۰هزار مسافر با بیش 
از ۳۱۵6 پرواز ورودی و خروجی جا به جا شده اند.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه بین 
المللی مهرآباد، میرسعید صفی نیا، مدیرکل فرودگاه 
مهرآباد با اعلام این خبرگفت: با شروع پروازهای نوروزی 
در فرودگاه مهرآباد از ۲۵ اسفند ماه ۹۷ تا ۴ فروردین 
۹۸ بیش از ۳۱۵6 پرواز در فرودگاه مهرآباد انجام شد .

سرهنگ رضا گودرزی، رئیس پلیس راه البرزمهدی صفری مقدم، مدیرکل دفتر طرح جامع و مدل های حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی سیدحسن حسینی شاهرودی، نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس
پروژه »معماری تفصیلی لجستیک و حمل ونقل چندوجهی« تعریف شده و اجرای 

آن پس از فرایند جذب مشاور که از دی ماه سال ۹۷ آغاز شده است، با توجه به مراحل 
و شرح خدمات تدوین شده برای این پروژه، می توان آن را یکی از 

مهم ترین اقدامات در زمینه ساماندهی لجستیک در کشور دانست.
برای شناخت وضعیت امروز لجستیک کشور و تهیه نقشه راهی 
برای دستیابی به یک لجستیک کارا لازم است ابتدا به این سوال 

پاسخ دهیم: »مهمترین تفاوت بین یک لجستیک کارا و اثربخش 
و یک لجستیک معیوب چیست؟«

نهادهای مطرح بین المللی مانند بانک جهانی و سازمان ملل پاسخ این سوال را با 
مجموعه گسترده ای از مطالعات و بررسی های موردی در کشور های توسعه یافته 
و اقتصادهای نوظهور یافته اند. کشورهای توسعه یافته که از دهه ها قبل مفهوم 

 از ابتدای طرح نوروزی که از ۲۵ اسفندماه سال گذشته آغازشده تاکنون خوشبختانه هیچ 
تصادف منجر به فوت در جاده های برون شهری این استان رخ نداده است.تصادفات منجر به 

جرح نیز دراین مدت ۵۰ درصد افزایش یافته که می طلبد هموطنان توجه 
بیشتری در هنگام رانندگی داشته باشند.از ابتدای طرح نوروزی تعداد 

مجروحان حوادث رانندگی دراین استان ۲۰ درصد افزایش داشته است .
در این مدت نیز ۱۷ هزار و ۸۳۷ راننده متخلف در جاده های استان البرز 

اعمال قانون شدند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل چهار 
درصد افزایش داشته است.

یک اقتصاددان ضمن نادرست خواندن اقتصاد بخشنامه ای و همچنین سهمیه بندی که 
عامل سلطان پروری می شود، معتقد است بزرگ ترین اشتباه دولت در سال گذشته پاسخ 

دادن به بدهی های موسسات مالی -  اعتباری از ذخایر بانک مرکزی بود و مهم ترین 
بحران در سال جاری نیز کسری بودجه است.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، سعید ملک الساداتی اظهار کرد: اقتصاد ایران 
وابستگی زیادی به درآمد نفتی دارد و در صادرات از تنوع کافی در سبد صادراتی خود 

برخوردار نیست.

 نخستین باند فرودگاه بخش خصوصی جنوب کشور و یک هتل با ۱۰۱ تخت در قشم افتتاح 
شد.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: فرودگاه آسمان به عنوان نخستین باند افتتاح 

دو طرح عمرانی به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال در قشم پروازی بخش خصوصی جنوب کشور 
با هدف توسعه فضای گردش های هوایی و آموزش و تربیت خلبان با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی به بهره برداری رسید. هواپیماهای فوق سبک دو نفره این مجموعه شامل یک 
خلبان و یک سرنشین با توان پروازی طولانی به مدت ۷ تا ۸ ساعت می توانند از این باند به 

نقاط مختلف کشور پرواز کنند.

عضو مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس، گفت: شهرداری تهران باید در سال ۹۸ بهبود خدمات رسانی 
در حوزه حمل ونقل ازطریق مترو و توسعه خطوط ریلی در حومه تهران را در سرفصل اقدامات خود قرار دهد.
به گزارش تین نیوز به نقل از خانه ملت، محمد محمودی شاه نشین در بیان اقداماتی که 
شهرداری تهران باید در سال ۹۸ در دستورکار خود قرار دهد، گفت: موضوعی که باید آقای 
حناچی در سال ۹۸ بدان توجه کند بهبود خدمات رسانی در حوزه حمل و نقل از طریق مترو و 
توسعه خطوط ریلی در مناطق حومه تهران است که باید در سرفصل اقدامات خود قرار دهد.

رئیس کمیته خدمات حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر قشم از افزوده شدن ۱۰ شناور 
لندینگ کرافت به مسیر دریایی بندر پهل-لافت خبر داد.به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، 

علی اشتری رئیس کمیته خدمات حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر قشم گفت: ۱۰ فروند 
شناور لندینگ کرافت به مسیر دریایی بندر پهل-لافت اضافه شد.

وی افزود: با افزوده شدن این شمار هم اکنون ۴۵ شناور لندینگ کرافت با ظرفیت حمل هزار 
و ۸۲۰ دستگاه خودرو به گردشگران و مهمانان نوروزی خدمت رسانی می کند.
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کاهش ۱۵ درصدی تلفات جاده ای طی نوروز 

تأکید بر تمرکز شهرداری بر حمل ونقل شهری ریل پایه 

افتتاح اولین باند فرودگاه بخش خصوصی در ایران 

افزوده شدن ۱۰ شناور لندینگ کرافت به مسیر دریایی بندر پهل-لافت 

هفتهنامه
راهروشناست

برای تقویت پول ملی باید رونق اقتصادی ایجاد و تولید داخلی مقرون به صرفه شود، 
البته گاهی اوقات تولید ملی افزایش داده می شود اما گاهی با این افزایش بازار فروش 

تامین نشده و برای فروش محصولات پیش بینی لازم صورت 
نمی گیرد.

دولت باید سیاست گذاری کلان انجام داده و در شناسایی بازار و 
ایجاد شرایط لازم برای حضور سرمایه گذاران، صادرکنندگان 

و فعالان اقتصادی در بازار به ویژه در بازارهای سرمایه اقدامات 
لازم را عملیاتی کند. 

اصلاحاتی باید در قوانین ساخت وساز، مدیریت بحران و پروتکل های کمک رسانی و امداد صورت بگیرد تا سطح تاب آوری کشور در برابر این حوادث افزایش پیدا کند. 

معماری لجستیک و حمل ونقل چندوجهی، نقشه راه آینده 

هفتهنامه

تصادفات فوتی در البرز۱۰۰ درصد کاهش یافت 
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